Constitución del Santiago Tuxtla, Veracruz y el Sindicato Único de Empleados al Servicio de 
Santiago Tuxtla, Veracruz. 

2021-D-30143-19-1924-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
177,237.01 pesos (ciento setenta y siete mil doscientos treinta y siete pesos 01/100 M.N.), 
más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro en la 
cuenta bancaria de las participaciones federales, por el pago a 4 trabajadores con categorías 
no identificadas en el tabulador y pagos en exceso respecto de los montos tabulares a 18